
 

Kraków, 19.03.2020 r. 
 
Szanowni Państwo,  
 

W imieniu Prodziekana ds. studenckich dr hab. Agnieszki Skowron, prof. UJ 
oraz w związku z zaistniałą sytuacją prosimy o informacje dotyczące przebiegu 
Państwa 6-miesięcznej praktyki w aptece. Dlatego prosimy o kontakt 
mailowy/telefoniczny z opiekunem z uczelni w celu przekazania niezbędnych 
informacji dot. stażu.  

 
Prosimy o przesłanie skanów Dziennika praktyk do opiekuna z uczelni, w celu 

ustalenia jaka część godzin została już zrealizowana w ramach 6-miesięcznych 
praktyk, dotyczy to w szczególności:  

 Wykazu godzin praktyki zawierającej szczegółowy harmonogram pracy (str. 39)   
 Udziału w szkoleniach (str. 33-36) 

Proszę o przekazanie tej informacji opiekunom z uczelni do dnia 20.03.2020 r. do 
godziny 20.00. 

W kolejnych mailach i komunikatach na stronach będę informować Państwa 
o dalszych krokach podjętych w związku z wstrzymaniem realizacji praktyki 
z powodu stanu zagrożenia epidemiologicznego. Trwają prace nad przygotowaniem 
dla Państwa nowych instrukcji i zasad postępowania.  

Ważna informacja dla studentów UJ CM, którym wyznaczono opiekunów z innych 
wydziałów farmaceutycznych w Polsce!!!  

 
Skan/zdjęcie odpowiednich części Dziennika należy przekazać bezpośrednio do 
Dziekanatu – mailem – Maria Juścik  (maria.juscik@uj.edu.pl).  

 Jednocześnie informuję, że zalecenia dotyczące podjętych działań są 
przekazywane również do Wydziałów Farmaceutycznych, które wyraziły zgodę nad 
objęcie opieką naszych studentów. Przypominam, że obowiązują Państwa zasady 
postępowania określone przez Wydział Farmaceutyczny UJ CM. Jeśli macie Państwo 
problem z komunikacją z opiekunami wyznaczonymi przez inne uczelnie, proszę o 
przekazanie informacji o tym do Dziekanatu – mailem – Maria Juścik 
(maria.juscik@uj.edu.pl). Wówczas podejmiemy odpowiednie kroki, aby zapewnić 
Państwu opiekę ze strony uczelni. 

 

dr hab. Agnieszka Skowron, prof. UJ 

Prodziekan Wydziału Farmaceutycznego UJ CM 
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